
ZARZĄDZENIE NR 120.6.2015
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 9 marca 2015 r.

w sprawie powołania komisji do dokonania oceny dokumentów
niearchiwalnych z wyborów do Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych
w dniu 25 maja 2014 r.

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16
września 2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania
i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do
archiwów państwowych (Dz.U. Nr 167 póz. 1375) w związku z § 7 ust. 1 pkt 1
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada 2013
r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów
z wyborów (Dz.U. póz. 1488) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do dokonania oceny dokumentów niearchiwalnych z wyborów
do Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych w dniu 25 maja 2014 r.
w następującym składzie:

1) Aleksandra Klinger-przewodniczący;
2) Marlena Bujak - członek;
3) Marta Smolak - członek.

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia przeprowadzi ocenę
zgromadzonej dokumentacji niearchiwalnej i sporządzi protokół oceny dokumentacji
niearchiwalnej oraz spis dokumentacji niearchiwalnej w 3 egzemplarzach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


